
Afvalstoffenverordening uitvoeringsbesluit Purmerend 2010

Burgemeester en wethouders van Purmerend,

 

gelet op het bepaalde in de artikelen 8 en 24a Afvalstoffenverordening Purmerend 2008 en artikel 13a

Afvalstoffenverordening uitvoeringsbesluit Purmerend 2010,

b e s l u i t e n :

 

I vast te stellen de tweede wijziging van het Afvalstoffenverordening uitvoeringsbesluit Purmerend

2010

 

Enig artikel

 

Aan artikel 13a worden de volgende nieuwe onderdelen toegevoegd, luidend:

g. oud papier en karton;

h. papieren en kartonnen verpakkingen.

 

 

II Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking.

 

Purmerend,  9 juni 2015

Burgemeester en wethouders van Purmerend,

de secretaris,

M.J.H.  Smulders

de burgemeester,

D.  Bijl

Nr. 53751

GEMEENTEBLAD 17 juni

2015

Officiële uitgave van gemeente Purmerend.

Gemeenteblad 2015 nr. 53751 17 juni 20151


